



Պատվիրատուն՝ «Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի պետական ինստիտուտ» հիմնադրամ

ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի նախահաշվային գինը	Քանակը	Գնումը հազար դրամ
Ապրանքներ						16 205,5
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	150,00	100	15,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	15 000,00	1	15,00
09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	325,00	1000	325,00
09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	440,00	1000	440,00
14211100	Ավազ	ՄԱ	կգ	12,00	875	10,50
15321000	Կոմպոտ	ՄԱ	լիտր	58,00	5,25	0,30
15321000	Կոմպոտ	ՄԱ	լիտր	650,00	4,65	3,02
15321000	Բնական հյութեր	ՄԱ	լիտր	1 060,00	7,5	7,95
15321000	Բնական հյութեր	ՄԱ	լիտր	710,00	7,92	5,62
15321000	Բնական հյութեր	ՄԱ	լիտր	815,00	10,8	8,80
15321000	Մասուրի հյութ	ՄԱ	լիտր	700,00	3,96	2,77
15321300	Տոմատի հյութ	ՄԱ	լիտր	550,00	7,92	4,36
15551500	Մաճնաբրդոջ	ՄԱ	լիտր	480,00	6	2,88
15551500	Թան	ՄԱ	լիտր	320,00	6	1,92
15551500	Թան	ՄԱ	լիտր	360,00	12	4,32
15551500	Թան	ՄԱ	լիտր	490,00	1,98	0,97
15551500	Թան	ՄԱ	լիտր	470,00	3,96	1,86
15811100	Հաց սև	ՄԱ	լիտր	415,00	3,45	1,43
15811100	Հաց թեփով	ՄԱ	կգ	800,00	1,8	1,44
15811100	Հաց հարմբուրգերի	ՄԱ	կգ	800,00	0,45	0,36
15811100	Հաց սենդվիչի	ՄԱ	կգ	895,00	1,4	1,25
15981100	Հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	910,00	1,35	1,23
15981500	Լիմոնադ	ՄԱ	լիտր	200,00	12	2,40
15981500	Լիմոնադ	ՄԱ	լիտր	180,00	30	5,40
15981500	Սառը սուրճ	ՄԱ	լիտր	320,00	6	1,92
15981100	Հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	400,00	2,8	1,12
15981500	Չովացուցիչ բմպեյիքներ	ՄԱ	լիտր	240,00	67	16,08
15981500	Չովացուցիչ բմպեյիքներ	ՄԱ	լիտր	480,00	24	11,52
15981500	Չովացուցիչ բմպեյիքներ	ՄԱ	լիտր	920,00	3	2,76
15911100	Սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1 080,00	1,5	1,62
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	լիտր	1 000,00	40	40,00
18411300	Մարզական հագուստ	ՄԱ	գույգ	200,00	24	4,80
		ՄԱ	հատ	7 800,00	95	741,00

18511180	Մեղալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	700,00	12	8,40
18511180	Մեղալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	600,00	30	18,00
18931230	Առաջին բուժ օգնության դեղատուփ	ՄԱ	հատ	15 000,00	1	15,00
19642100	Ցելաֆոն	ՄԱ	հատ	350,00	10	3,50
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100,00	200	20,00
22811150	Նոթատետր A5	ԷԱՃ	հատ	145,00	80	11,60
22851200	Թղթապանակ ֆայլերով	ԷԱՃ	հատ	365,00	90	32,85
22991181	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	1 500,00	6	9,00
24911200	Սոսիսն էմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	135,00	40	5,40
24211150	Գունանյութ	ՄԱ	կգ	300,00	6	1,80
24311530	Ջրածնի պերոքսիդ 100մլ	ՄԱ	հատ	140,00	5	0,70
24411500	Ամոնյակի լուծույթ 10% 30մլ	ՄԱ	հատ	140,00	5	0,70
24451141	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր	1 500,00	10	15,00
24951100	Ոլտարեն դոնորդ 1% 50 մլ	ՄԱ	հատ	3 600,00	2	7,20
24951100	Ֆինալգոն քունկ	ՄԱ	հատ	2 160,00	2	4,32
24951320	Սառեցնող հեղուկ	ՄԱ	հատ	4 000,00	3	12,00
24911900	Սալիկի սոսիսն	ՄԱ	կգ	80,00	700	56,00
24951110	Զատիրկա	ՄԱ	կգ	1 600,00	3	4,80
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1 400,00	2	2,80
30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	500,00	4	2,00
30197622	թուղթ A4	ԳՀ	կգ	840,00	2 500	2 100,00
30197646	թուղթ A3	ԳՀ	կգ	700,00	250	175,00
30197230	Թղթապանակ արագակար	ԷԱՃ	հատ	135,00	200	27,00
30197322	Կարիչ 24/6	ԷԱՃ	հատ	990,00	70	69,30
30197321	Կարիչ N 10	ԷԱՃ	հատ	545,00	30	16,35
30197112	Կարիչի ասեղ 24/6	ԷԱՃ	տուփ	95,00	200	19,00
30197100	Կարիչի ասեղ 26/6	ԷԱՃ	տուփ	135,00	50	6,75
30197100	Կարիչի ասեղ - 23/13	ԷԱՃ	տուփ	265,00	20	5,30
30197100	Կարիչի ասեղ - 23/15	ԷԱՃ	տուփ	265,00	20	5,30
30197100	Կարիչի ասեղ - 23/17	ԷԱՃ	տուփ	265,00	20	5,30
30197111	Կարիչի ասեղ N 10	ԷԱՃ	տուփ	80,00	40	3,20
30192231	Սկոչ	ԷԱՃ	հատ	285,00	15	4,28
30197235	Թղթապանակ կոճգամով	ԷԱՃ	հատ	75,00	100	7,50
30199234	Ծրար A3	ԷԱՃ	հատ	55,00	1200	66,00
30199232	Ծրար A4	ԷԱՃ	հատ	35,00	500	17,50
30199420	Թուղթ նշումների	ԷԱՃ	հատ	720,00	100	72,00
30199420	Թուղթ նշումների	ԷԱՃ	հատ	120,00	50	6,00
30199420	Թուղթ նշումների	ԷԱՃ	հատ	85,00	50	4,25
30197231	Ֆայլ 40միկրոն	ԷԱՃ	հատ	10,50	10000	105,00
30192125	Մարկեր	ԷԱՃ	հատ	175,00	600	105,00
30197230	Թղթապանակ ռեգիստր փոքր	ԷԱՃ	հատ	595,00	120	71,40
30197230	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	ԷԱՃ	հատ	595,00	150	89,25
30193700	Թղթադարակ	ԷԱՃ	հատ	2 750,00	20	55,00
30197232	Արագակար ստվարաթղթե	ԷԱՃ	հատ	67,00	150	10,05
30192130	Մատիտ	ԷԱՃ	հատ	25,00	400	10,00
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	45,00	800	36,00
30192710	Սոսիսն	ԷԱՃ	հատ	150,00	150	22,50

30197333	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	765,00	20	15,30
30141200	Հաշվիչ	ԷԱՃ	հատ	2 350,00	25	58,75
30192900	Ջնջիչ վրձինով	ԷԱՃ	հատ	175,00	50	8,75
30192930	Ջնջիչ-գրիչ	ԷԱՃ	հատ	185,00	35	6,48
30192133	Սրիչ	ԷԱՃ	հատ	60,00	50	3,00
30193110	Գրասեղանի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	1 825,00	25	45,63
30197621	Թուղթ ֆլիպչարտ	ԷԱՃ	հատ	2 350,00	8	18,80
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԷԱՃ	հատ	145,00	120	17,40
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	40,00	100	4,00
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	75,00	20	1,50
30197100	Կարիչի ասեղ	ԷԱՃ	տուփ	545,00	15	8,18
30197511	Ստվարաթուղթ	ԷԱՃ	կգ	145,00	30	4,35
30192730	Կազմարարական թաղանթ	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	5	20,00
30197331	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	4 965,00	2	9,93
30197622	Թուղթ A4	ԷԱՃ	կգ	914,00	2500	2 285,00
30197646	Թուղթ A3	ԷԱՃ	կգ	730,00	625	456,25
30232231	SSD կուտակիչ	ՄԱ	հատ	34 000,00	15	510,00
30237460	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	22 000,00	4	88,00
31221241	Պտուտակ 4,2*40	ՄԱ	հատ	9,00	1500	13,50
31221241	Ինքնաձգվող պտուտակ 8*200	ՄԱ	հատ	160,00	20	3,20
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	2 200,00	2	4,40
31211520	Ավտոմատի տուփ	ՄԱ	հատ	1 400,00	1	1,40
31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	10,00	50	0,50
31221220	Հեռախոսի միացման տուփ	ՄԱ	հատ	700,00	30	21,00
31211180	Անջատիչ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	3 000,00	5	15,00
31211180	Ավտոմատ 63Ա	ՄԱ	հատ	2 600,00	6	15,60
31221281	Պենոպլաստ	ՄԱ	հատ	3 000,00	5	15,00
31321190	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	700,00	60	42,00
31321190	Հոսանքի լար 2*1,5	ՄԱ	մետր	360,00	100	36,00
31321190	Հոսանքի լար 2*2,5	ՄԱ	մետր	470,00	100	47,00
31321190	Հոսանքի լար 2*2,5	ՄԱ	մետր	500,00	50	25,00
31321260	Հաղորդալար 3*6	ՄԱ	մետր	1 100,00	100	110,00
31321260	Հաղորդալար 1*4	ՄԱ	մետր	370,00	100	37,00
31321260	Հաղորդալար 5*4	ՄԱ	մետր	1 100,00	30	33,00
31442000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	250,00	20	5,00
31442100	Ավտոմեքենայի մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	56 000,00	1	56,00
31512360	Լամպ 200Վ	ՄԱ	հատ	200,00	20	4,00
31531820	Լեդ լույս	ՄԱ	հատ	2 500,00	2	5,00
31531820	Լեդ լույս 150V	ՄԱ	հատ	27 000,00	4	108,00
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100,00	6	0,60
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	450,00	1	0,45
31684400	Վարդակ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1 800,00	1	1,80
31683200	Հոսանքի կալոդկա և վելկա 4 տեղանի	ՄԱ	հատ	1 000,00	20	20,00
31681700	Հոսանքի բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	500,00	20	10,00
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2 700,00	10	27,00
33141115	Բամբակ բժշկական	ՄԱ	հատ	200,00	3	0,60
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	20,00	200	4,00

33141134	Բինո 14 սմ	ՄԱ	հատ	150,00	15	2,25
33141112	կպշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	50,00	1	0,05
33191180	Մերսման բժշկական թախտեր	ՄԱ	հատ	120 000,00	4	480,00
33190000	Մեղիցիներ	ՄԱ	հատ	10 000,00	2	20,00
33191230	Շիրմաներ	ՄԱ	հատ	20 000,00	4	80,00
33141129	Դիմակներ	ՄԱ	հատ	30,00	400	12,00
33631260	Յող	ՄԱ	հատ	290,00	10	2,90
33691176	Սպազմալզոն	ՄԱ	հատ	1 550,00	15	23,25
33691176	Կորվալդին	ՄԱ	հատ	160,00	7	1,12
33691176	Վալիդոլի հաբ	ՄԱ	հատ	100,00	5	0,50
33691176	Վալերիանա հաբ	ՄԱ	հատ	200,00	5	1,00
33691176	Ասկոֆեն	ՄԱ	հատ	180,00	10	1,80
33691176	Նո-շպա 40մլ	ՄԱ	հատ	2 100,00	1	2,10
33691201	Կատվախտոյի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	170,00	7	1,19
33711290	Մերսման քսուկներ, մանկական փոշիներ	ՄԱ	հատ	10 000,00	1	10,00
34321120	Ներկաման	ՄԱ	հատ	1 400,00	2	2,80
37421180	Ժայռամագլցման արհեստական քար XS չափ	ՄԱ	հատ	700,00	40	28,00
37421180	Ժայռամագլցման արհեստական քար S չափ	ՄԱ	հատ	1 050,00	40	42,00
37421180	Ժայռամագլցման արհեստական քար M չափ	ՄԱ	հատ	1 400,00	150	210,00
37421180	Ժայռամագլցման արհեստական քար L չափ	ՄԱ	հատ	1 750,00	30	52,50
37421180	Ժայռամագլցման արհեստական քար XL չափ	ՄԱ	հատ	2 450,00	20	49,00
37421180	Ժայռամագլցման արհեստական քար XXL չափ	ՄԱ	հատ	3 150,00	10	31,50
37421180	Ժայռամագլցման արհեստական քար XXXL չափ	ՄԱ	հատ	3 850,00	10	38,50
37421180	Դինամիկ Պարան 50 մետր	ՄԱ	հատ	56 000,00	1	56,00
37421180	Ստատիկ Պարան 50 մետր	ՄԱ	հատ	40 000,00	1	40,00
37421180	Անվտանգության գոտի	ՄԱ	հատ	16 000,00	4	64,00
37421180	Զսպանակակաեռիկ	ՄԱ	հատ	4 000,00	12	48,00
37421180	Գրի-Գրի	ՄԱ	հատ	44 000,00	2	88,00
37421180	Ժապավեն	ՄԱ	հատ	4 800,00	4	19,20
37421180	Սեպ	ՄԱ	հատ	2 400,00	6	14,40
37421180	Ապահովման Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	16 000,00	2	32,00
37421180	Սաղավարտ	ՄԱ	հատ	20 000,00	4	80,00
37421180	Վեկերքի սարք ժամառ	ՄԱ	հատ	20 000,00	2	40,00
37421180	Ինքնաապահովման սարք	ՄԱ	հատ	16 000,00	2	32,00
37421180	Ինքնաապահովման ամորտիզատոր	ՄԱ	հատ	8 000,00	2	16,00
37421180	Ինքնաապահովման պարան	ՄԱ	հատ	4 400,00	2	8,80
37521240	Հեյլում գազով փուչիկներ	ՄԱ	հատ	300,00	30	9,00
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	100,00	200	20,00
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	125,00	100	12,50
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	360,00	35	12,60
38411400	Թթվածնի չափիչ	ՄԱ	հատ	385 000,00	1	385,00
39121500	Խոհանոցային պահարաններ	ՄԱ	հատ	715 000,00	1	715,00
39221420	Խոզանակ 50*12	ՄԱ	հատ	700,00	2	1,40
39221100	Մուրճ լանգետի	ՄԱ	հատ	1 350,00	1	1,35
39221100	Հարիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	1 800,00	2	3,60
39221100	Բռնիչ	ՄԱ	հատ	2 100,00	5	10,50
39221100	Ցանց փոքր	ՄԱ	հատ	1 100,00	1	1,10

39221100	Ցանց մեծ	ՄԱ	հատ	1 500,00	1	1,50
39221100	Քամիչ	ՄԱ	հատ	3 000,00	1	3,00
39221100	Թիակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	2 600,00	2	5,20
39221100	Հզվիչ	ՄԱ	հատ	2 000,00	1	2,00
39221100	Մաքրիչ բանջարոդոնի	ՄԱ	հատ	1 100,00	2	2,20
39221100	Չափիչ բաժակ	ՄԱ	հատ	1 250,00	1	1,25
39221100	Տախտակ	ՄԱ	հատ	700,00	2	1,40
39221100	Դանակ սրելու գործիք	ՄԱ	հատ	6 000,00	1	6,00
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	2 800,00	1	2,80
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	2 400,00	1	2,40
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	1 500,00	6	9,00
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	4 000,00	1	4,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	3 000,00	4	12,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2 500,00	5	12,50
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2 000,00	2	4,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1 800,00	2	3,60
39241120	Դանակ պիցցայի	ՄԱ	հատ	2 500,00	1	2,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2 000,00	1	2,00
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	1 800,00	1	1,80
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2 500,00	1	2,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	8 000,00	1	8,00
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	7 500,00	1	7,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	5 500,00	1	5,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2 800,00	2	5,60
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	350,00	4	1,40
39221100	Լապատկա	ՄԱ	հատ	3 000,00	1	3,00
39298100	Լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	1 000,00	60	60,00
39221440	Վրձին	ՄԱ	հատ	1 200,00	4	4,80
39298100	Լուսանկարի շրջանակ	ՄԱ	հատ	900,00	10	9,00
39263200	Գրասենյակային գիրք A4	ԷԱՃ	հատ	1 375,00	20	27,50
39241141	Դանակ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	95,00	30	2,85
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	720,00	30	21,60
39263400	Ամրակ 33սմ	ԷԱՃ	տուփ	87,00	100	8,70
39263531	Սեղմակ 41մմ	ԷԱՃ	տուփ	465,00	30	13,95
39263521	Սեղմակ 32 մմ	ԷԱՃ	տուփ	255,00	10	2,55
39241210	Մկրատ	ԷԱՃ	հատ	225,00	40	9,00
39292110	Գրատախտակ	ԷԱՃ	հատ	26 500,00	3	79,50
39292120	Գրատախտակի ջնջոց	ԷԱՃ	հատ	345,00	40	13,80
39541170	Լվացքի ճուպան	ՄԱ	մետր	600,00	15	9,00
39531800	Դոան դիմացի ռեզին	ՄԱ	հատ	20 000,00	1	20,00
39531800	Դոան դիմացի ռեզին փոքր	ՄԱ	հատ	18 000,00	1	18,00
39531800	Դոան դիմացի գորգ	ՄԱ	հատ	2 300,00	6	13,80
39511200	Գլանաբարձեր	ՄԱ	հատ	5 000,00	4	20,00
39511130	Մեկ անգամյա օգտագործման սավաններ	ՄԱ	հատ	8 000,00	2	16,00
39515410	Ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	հատ	67 600,00	5	338,00
39531800	Կարմիր գորգ	ՄԱ	մետր	1 600,00	25	40,00
39711200	Խառնիչ	ՄԱ	հատ	1 500,00	3	4,50

39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	6 000,00	2	12,00
39721510	Զրատարքացուցիչ՝ գեյզեր	ՄԱ	հատ	32 000,00	1	32,00
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	126 000,00	1	126,00
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	126 000,00	6	756,00
38621300	Հայելի	ՄԱ	հատ	6 000,00	2	12,00
41111100	Ըմպելու ջուր 0,5լ	ՄԱ	լիտր	300,00	120	36,00
41111100	Ըմպելու ջուր 0,5լ	ՄԱ	լիտր	95,00	850	80,75
41111100	Ըմպելու ջուր 20լ	ՄԱ	լիտր	1 200,00	20	24,00
42131330	Խցակ 12*12	ՄԱ	հատ	25,00	20	0,50
42131330	Խցակ N12	ՄԱ	հատ	25,00	20	0,50
42131330	Հեղյուտով խցակ 10*12*150	ՄԱ	հատ	300,00	30	9,00
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	3 500,00	2	7,00
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2 500,00	3	7,50
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	16 000,00	1	16,00
42671400	Խամուժ	ՄԱ	հատ	200,00	4	0,80
42671400	Ջրի խամուժ	ՄԱ	հատ	2 000,00	2	4,00
42671200	Դռելի նասաղկա	ՄԱ	հատ	450,00	6	2,70
44112140	Լամինատ	ՄԱ	մ2	5 100,00	19	96,90
44112110	Լամինատի գուպկա	ՄԱ	մ2	150,00	19	2,85
44163220	Կցորդիչ մետալապլաստե 1/2	ՄԱ	հատ	1 500,00	3	4,50
44163220	Անցում անկյունային մետալապլաստե	ՄԱ	հատ	2 200,00	4	8,80
44163220	Անցում մետալապլաստե	ՄԱ	հատ	1 200,00	5	6,00
44111414	Լատեքս	ՄԱ	հատ	24 500,00	1	24,50
44191700	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	750,00	7	5,25
44191700	Շրիշակի դետալներ	ՄԱ	հատ	100,00	14	1,40
44192630	Հեղյուս 10*60	ՄԱ	հատ	80,00	50	4,00
44111413	Յուղաներկ կիսափայլուն	ՄԱ	կգ	8 600,00	2	17,20
44111413	Յուղաներկ կիսափայլուն	ՄԱ	կգ	2 400,00	1	2,40
44112760	Քառանկյուն խոտովակ	ՄԱ	մետր	2 000,00	96	192,00
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	1 500,00	1	1,50
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	450,00	12	5,40
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	600,00	1	0,60
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	500,00	2	1,00
44163360	Չուգունի ռեզին	ՄԱ	հատ	600,00	2	1,20
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	250,00	20	5,00
44161230	Խողովակ 30*30*2	ՄԱ	հատ	1 260,00	6	7,56
44161230	Խողովակ 30*60*2	ՄԱ	հատ	2 300,00	6	13,80
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	112,00	125	14,00
44111412	Պատերի ջրային ներկ	ՄԱ	կգ	733,33	75	55,00
44111413	Սպիտակ յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1 500,00	3	4,50
44161250	Ջրի խողովակներ	ՄԱ	մետր	650,00	38	24,70
44161250	Ջրի խողովակների անկյունակ	ՄԱ	հատ	150,00	14	2,10
44161250	Ջրի խողովակների անկյունակ	ՄԱ	հատ	100,00	18	1,80
44161250	Ջրի խողովակների տրայնիկ	ՄԱ	հատ	200,00	7	1,40
44171110	Խաչուկներ	ՄԱ	հատ	1 000,00	2	2,00
44171100	Պրես գրանիտ	ՄԱ	մ2	4 500,00	50	225,00
44112711	Սանր լատոնե 1 ֆազ	ՄԱ	հատ	30,00	54	1,62

44111420	Գուաշ	ՄԱ	կգ	2 600,00	3	7,80
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2 500,00	3	7,50
44191100	Նրբատախտակ՝ ռեյկա	ՄԱ	մետր	785,00	9	7,07
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	50,00	25	1,25
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	50,00	4	0,20
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	250,00	2	0,50
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	250,00	2	0,50
44211610	Անցում անկյունային մետաղապլաստե 3/4*1/2	ՄԱ	հատ	2 200,00	3	6,60
44211610	Անցում մետաղապլաստե 1/2	ՄԱ	հատ	1 200,00	2	2,40
44211610	Անցում անկյունային մետաղապլաստե 1/2	ՄԱ	հատ	1 000,00	1	1,00
44221141	Դռան բռնակ միջուկով	ՄԱ	հատ	5 000,00	2	10,00
44221140	Դռոտ	ՄԱ	հատ	105 000,00	1	105,00
44322100	Հեռախոսալար UTP	ՄԱ	մետր	250,00	200	50,00
43311160	Գլանակի պոչ	ՄԱ	հատ	1 000,00	2	2,00
43311160	Գլանակ 180մմ	ՄԱ	հատ	1 800,00	2	3,60
44423450	Անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	7 500,00	16	120,00
44423450	Անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	4 300,00	6	25,80
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	17 000,00	1	17,00
44423600	Ֆում	ՄԱ	հատ	600,00	2	1,20
44411400	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	4 500,00	1	4,50
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	5 000,00	2	10,00
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5 000,00	2	10,00
44423400	Ցուցանակ «փառք հերոսներին»	ՄԱ	հատ	850,00	16	13,60
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	850,00	16	13,60
44531220	Տափօղակ 16*60	ՄԱ	հատ	85,00	50	4,25
44531220	Տափօղակ 16*40	ՄԱ	հատ	50,00	50	2,50
44531220	Տափօղակ 12*40	ՄԱ	հատ	30,00	40	1,20
44511343	Գայլիկոն երկաթե 16մմ	ՄԱ	հատ	10 350,00	2	20,70
44511343	Գայլիկոն փայտի	ՄԱ	հատ	550,00	10	5,50
44511343	Գայլիկոն էլ. հորատիչի	ՄԱ	հատ	1 100,00	5	5,50
44511343	Գայլիկոն N13	ՄԱ	հատ	1 200,00	4	4,80
44511343	Գայլիկոն էլ. Հորատիչի	ՄԱ	հատ	3 500,00	1	3,50
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	4 600,00	1	4,60
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	1 000,00	1	1,00
44511200	Փայտի սղոց 125մմ	ՄԱ	հատ	2 550,00	2	5,10
44521120	Փական մետաղական	ՄԱ	հատ	3 500,00	2	7,00
44521230	Ամրակ	ՄԱ	հատ	50,00	30	1,50
44521230	Ամրակ	ՄԱ	հատ	10,00	1200	12,00
44521230	Սկորբա	ՄԱ	հատ	1 300,00	1	1,30
44531100	Զեթել	ՄԱ	հատ	500,00	4	2,00
44531100	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	50,00	6	0,30
44531100	Ամերիկանկա	ՄԱ	հատ	1 000,00	6	6,00
44511370	Բալգարկայի դիսկ	ՄԱ	հատ	1 100,00	2	2,20
44511340	Գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	10,00	50	0,50
44531180	Գայկա	ՄԱ	հատ	80,00	400	32,00
44511340	Գիպսակարտոնի պտուտակ	ՄԱ	հատ	8,50	800	6,80
44511370	Շիստիզրանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2 100,00	1	2,10

44511400	Գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	2 600,00	150	390,00
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	850,00	3	2,55
44521230	Սկոբա 6	ՄԱ	հատ	750,00	2	1,50
44511340	Գայլիկոն ՄԴՄ 22*500	ՄԱ	հատ	4 000,00	1	4,00
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	2,00	2700	5,40
44621100	Ռադիատորներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	24	72,00
44621100	Ռադիատորներ	ՄԱ	հատ	4 100,00	58	237,80
44821000	Լաք, մանրահատակի	ՄԱ	հատ	12 000,00	3	36,00
44811200	Ներկ	ՄԱ	կգ	3 000,00	2	6,00
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1 400,00	2	2,80
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	600,00	2	1,20
44811200	Ներկ	ՄԱ	կգ	750,00	85	63,75
44811200	Ներկ	ՄԱ	կգ	640,00	25	16,00
44921110	Գիպսակարդոն	ՄԱ	հատ	2 500,00	3	7,50
44921110	Գիպսակարդոն	ՄԱ	հատ	4 000,00	1	4,00
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	3 500,00	2	7,00
44921500	Ծեփամածիկ Մելային	ՄԱ	կգ	216,00	150	32,40
44921500	Ծեփամածիկ Մելային	ՄԱ	կգ	3 000,00	8	24,00
30121470	Տոների-փոշի HP Unuversal LJ 1010/1200 1կգ	ԷԱՃ	կգ	10000	20	200,00
30121470	Տոների-փոշի TONER HP LJ P1005/1606 80գ	ԷԱՃ	կգ	14000	4,8	67,20
30121390	Թմբուկ HP LJ 1010/10120	ԷԱՃ	հատ	1500	30	45,00
30121390	Թմբուկ HP LJ 1005/1505	ԷԱՃ	հատ	1500	30	45,00
30121390	Թմբուկ CANON 057	ԷԱՃ	հատ	2200	5	11,00
30121500	Քարթրիջ HP LJ 1010FX 10	ԷԱՃ	հատ	5000	10	50,00
30121500	Քարթրիջ Canon CL-511 օրիգինալ	ԷԱՃ	հատ	17000	3	51,00
30121500	Քարթրիջ Canon PG-510 օրիգինալ	ԷԱՃ	հատ	17000	3	51,00
30121500	Քարթրիջ Canon 737	ԷԱՃ	հատ	5000	10	50,00
22610000	Թանաք EPSON L1110 (Epson 103 BK, C, Y,M)	ԷԱՃ	հատ (կոմպլեկտ)	19000	2	38,00
42991160	Դասավորող դանակ HP LJ 1010	ԷԱՃ	հատ	1000	10	10,00
42991160	Դասավորող դանակ HP LJ 1005	ԷԱՃ	հատ	1000	10	10,00
42991160	Կարատրոնե վալ HP LJ 1010/1200	ԷԱՃ	հատ	1000	10	10,00
22500000	Մագնիսե գլան HP LJ P1005/1505 NVP	ԷԱՃ	հատ	1000	10	10,00
22500000	Մագնիսե գլան HP LJ 1010 NVP	ԷԱՃ	հատ	1000	10	10,00
30121500	Դոում քարթրիջ Pantum m 6800	ԷԱՃ	հատ	30000	3	90,00
30121470	Տոների-փոշի Pantum m 6800	ԷԱՃ	հատ	70000	2,2	154,00
30121470	Տոների-քարթրիջ Canon IR 2520	ԷԱՃ	հատ	37000	3	111,00
30121600	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք Canon Mf 237	ԷԱՃ	հատ	200000	1	200,00
30121600	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք Canon Mf 443	ԷԱՃ	հատ	270000	1	270,00
38651200	Պրոեկտոր	ՄԱ	հատ	310000	2	620,00
38651200	Պրոեկտոր հեռակառավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	16000	2	32,00
44911600	Բազալտ	ՄԱ	մ3	350877,193	0,342	120,00
Ծառայություններ						6 713 321,0
45211136	Մագլցման պատի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1	990,00
50111260	Սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18 000,00	1	18,00
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	865 000,00	1	865,00

55111100	Հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	814 000,00	1	814,00
55111100	Հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90 000,00	1	90,00
55310000	Ռեստորաններում սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	552 000,00	1	552,00
55521300	Մենդի առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80 000,00	1	80,00
55521300	Մենդի առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1	300,00
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000,00	1	70,00
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16 000,00	1	16,00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1	1 000,00
66171100	Ֆինանսական և կառավարչական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000,00	1	700,00
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120 000,00	1	120,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	960 000,00	1	960,00
72261160	«ՄԱԼԲԵԻ» համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	540 000,00	1	540,00
79211150	2020թ. տարեկան Ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960 000,00	1	960,00
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	
79341100	Ֆեյսբուքյան գովազդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80 000,00	1	80,00
79341100	Ֆեյսբուքյան գովազդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000,00	1	50,00
79341100	Ֆեյսբուքյան գովազդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15 000,00	1	15,00
79411210	Գնումների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996 000,00	1	996,00
90511100	Ադրահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90 000,00	1	90,00
90511100	Ադրահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1	30,00
92421100	Հայտարարությունների տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1	10,00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80 000,00	1	80,00
						69 489,8
Աշխատանքներ						
45221142	Վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14 572 450,00	1	14 572,45
45331111	Օդափոխման սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	720 000,00	1	720,00
45331100	Ռադիատորների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	40 000,00	1	40,00
45331100	Ռադիատորների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1	60,00
79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	14 000,00	1	14,00
79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150,00	30	4,50
79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150,00	512	76,80